@&7y
" “.”9 “
loueux

Pitch Deck Startup

1 B .
Phase de démarrage Révez de votre marrage,
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nous le réalisons’
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Taille du marche

Global: Potentiel:
813 188 personnes 379 396 personnes
(mariages coutumiers/unions (mariages coutumiers & unions
libres/célibataires) libres)
Soit 406 594 mariages soit 189 698 mariages

261 836 personnes

(mariages coutumiers)
Soit 130 918 mariages

Source: recensement général de la population et I’habitat 2013



Notre cible

Etant présent sur 1 province sur 9: 14 546 mariages
Nous ciblons 2% de ce marché pour notre année 1 :
290 mariages ce qui fait un chiffre d’affaire de 551,000,000 Fr CFA




Modele économique

Nos sources de revenus

Honoraires sur I'organisation

* commissions sur prestations
60%

* Frais de recommandations

e Comptes Premium

organisation de mariages ® comptes premium = recommandations ® boutique en ligne

* Boutique en ligne



Nos objectifs




Chiffres d’affaire

Chiffre d'affaire prévisionnel

Année 2

nné
1 Chiffre d'affaire  m Dépenses M Bénéfices

700 000 000

600 000 000
500 000 000
400 000 000
300 000 000
200 000 000

100 000 000

: L

Année 1

Année 3

544 000 000 Fr CFA 594 300 000 Fr CFA 624 015 000 Fr CFA

+» Taux de croissance annuel moyen des recettes :5%
+» Taux de croissance moyen des dépenses annuelles :3% 6



Dépenses d’exploitation

700 000 000

600 000 000

500 000 000
400 000 000
300 000 000
200 000 000
100 000 000

Année 1 Année 3
[ Chiffre d'affaire m Depenses B Bénéfices

o

82,800,000 Fr CFA
92 100 000 85 284 000 Fr CFA 87 842 520 Fr CFA

+» Taux de croissance moyen des dépenses annuelles :3% 7
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" Révez de votre mariage,

nous fe réalisons!”




